
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie zmian budżetu na rok 2019

W sprawie zmiany planu finansowego na 2019 rok.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) oraz Zarządzenia Nr 0050.34.2019 Wójta Gminy Krokowa 
z dnia 05.02.2019  w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok.Zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Krokowej  zgodnie z załącznikiem
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Krokowej  zgodnie z załącznikiem
nr 2 do zarządzenia.

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AB6F0892-0ECB-4324-96C6-516A6498EE2D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.35.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 5 lutego 2019 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
852 Pomoc społeczna 306,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 306,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

306,00

Zlecone Zlecone 306,00

855 Rodzina 12 924,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 400,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

400,00

Własne Własne 400,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00

Własne Własne 4 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 524,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

400,00

Własne Własne 400,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 124,00

Własne Własne 4 124,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00

Własne Własne 4 000,00

Id: AB6F0892-0ECB-4324-96C6-516A6498EE2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 0050.35.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 5 lutego 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa 16 385,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 385,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00

Własne Własne 4 700,00

4270 Zakup usług remontowych 11 685,00

Własne Własne 11 685,00

750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 840,00

Własne Własne -3 840,00

4430 Różne opłaty i składki 3 840,00

Własne Własne 3 840,00

758 Różne rozliczenia -16 385,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -16 385,00

4810 Rezerwy -16 385,00

Własne Własne -16 385,00

852 Pomoc społeczna 306,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 306,00

3110 Świadczenia społeczne 306,00

Zlecone Zlecone 306,00

855 Rodzina 8 800,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 400,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00

Własne Własne 4 000,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

400,00

Własne Własne 400,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 400,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00

Własne Własne 4 000,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

400,00

Własne Własne 400,00

Id: AB6F0892-0ECB-4324-96C6-516A6498EE2D. Podpisany Strona 1




